[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Сорок первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2022г. № 172
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 15.03.2006 года № 34 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благо-дарственном письме, Поздравительном адресе, поздравительной открытке и телеграмме Собрания депутатов города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте, Благодарственном письме, Поздравительном адресе, поздравительной открытке и телеграмме Собрания депутатов города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 15.03.2006 года №34, следующие изменения:
· пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Граждане, награждающиеся Почетной грамотой, единовременно могут премироваться за счет средств бюджета города Троицка. Размер премии награжденному составляет 5750 рублей, в том числе налог на доходы физических лиц.

Граждане, поощренные Благодарственным письмом, могут единовременно премироваться за счет средств бюджета города Троицка. Размер премии награжденному составляет 3450 рублей, в том числе налог на доходы физических лиц.
Выплата денежного поощрения осуществляется за счёт средств, предусмотренных в бюджете города Троицка на очередной финансовый год на содержание Собрания депутатов города Троицка, и может производиться путем перечисления денежных средств в безналичном порядке.
Коллективы денежной суммой не премируются.».

· пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18.
Финансирование расходов по изготовлению Почетных грамот, Благодарственных писем, Поздравительных адресов, поздравительных открыток, приобретению ценных подарков, букетов цветов для награжденных и расходов, связанных с направлением поздравительных телеграмм, производится за счет средств бюджета города Троицка по смете расходов Собрания депутатов города Троицка.».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2007 года № 159 «О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте, Благодарственном письме, Поздравительном адресе, поздравительной открытке и телеграмме Собрания депутатов города Троицка».
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

                                                               В.В. Хасанов
Глава города Троицка                                                                       А.Г. Виноградов
Согласовано:
Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка
А.И. Михалищев
Начальник Финансового управления
администрации города Троицка
Е.Н. Баландина
Начальник правового управления
администрации города Троицка
О.В. Саночкина
И.о. руководителя аппарата

Собрания депутатов города Троицка

С.С. Козлова
Главный специалист учета
и отчетности Собрания

депутатов города Троицка

О.А. Резанова
Начальник отдела организационного

и правового обеспечения

С.С. Козлова
Главный специалист сектора

по местному самоуправлению

и правовым вопросам отдела

организационного и правового

обеспечения
     Н.А. Чинёнова